13 de Abril de 2022
Quarta - Feira

172
02

Prefeitura Municipal de

Itaetê

OFICIAL
DIÁRIO Ano:

Edição:
Páginas: 02

Índice do diário

Essemunicípio
temautonomia

Diário Oficial
Publicações de Atos Oficiais

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.portaliop.org.br/prefeitura/ba/itaete

Página 01 Prefeitura Municipal de Itaetê
Rua Algarobas - S/N - Centro
Tel: 75 3320-2127
CNPJ: 13.922.620/0001-20

13 de Abril de 2022

Atos Oficiais
Edital - Nº 001/2022

INSTITUTO OFICIAL DE
PUBLICIDADE LEGAL
IOP:20024219000138

Assinado de forma digital por
INSTITUTO OFICIAL DE
PUBLICIDADE LEGAL
IOP:20024219000138
Dados: 2022.04.13 16:49:23 -03'00'

Processo: 11991e22 -  D
oc. 15 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: Z
E

N
IL

D
O

 M
A

T
O

S D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 13/04/2022 19:46:57
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: e40c7006-5f7e-422a-a902-1a3521b63fd6

  Atos Oficiais
172

13 de Abril de 2022 DIÁRIO
Prefeitura Municipal de Itaetê OFICIALAno: 02

Edição:

Quarta - Feira

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.portaliop.org.br/prefeitura/ba/itaete

Página 02 Prefeitura Municipal de Itaetê
Rua Algarobas - S/N - Centro
Tel: 75 3320-2127
CNPJ: 13.922.620/0001-20

13 de Abril de 2022

Edital

Nº 001/2022

EDITAL DE DISPONIBILIDADE PÚBLICA 001/2022

                                         O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAETÊ, Estado da

Bahia, no  uso das suas atribuições legais, observando o que determina o parágrafo 2º do

Artigo 7° da Resolução do TCM de nº 1060/05, RESOLVE:

Art.  1º  -  Colocar em  disponibilidade  as  contas do  Poder  Executivo municipal,

referente ao Exercício Financeiro de 2021, à disposição de qualquer contribuinte, para exame e

apreciação.

§1º  -  As  contas  a  que  se  refere  este  artigo  estarão  disponíveis  no  Portal Eletrônico

do Tribunal de Contas dos Municípios na plataforma E-TCM. O interessado deverá requerer junto

ao Gabinete da Presidência deste Legislativo o acesso.

 §2°- O Chefe de Gabinete disponibilizará terminais com acesso ao site do TCM  para

acessar as informações, que ficarão disponíveis no período de 60 (sessenta) dias, a  contar do

dia 13/04/2022, em horário administrativo da Câmara Municipal, das 08:00 às 12:00h.

Art.  2°  Este  edital  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,  revogadas  as

disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Presidência, 13 de Abril de 2022

________________________________________

Nelson Bispo Dos Santos

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

Processo: 11991e22 -  D
oc. 15 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: Z
E

N
IL

D
O

 M
A

T
O

S D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 13/04/2022 19:46:57
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: e40c7006-5f7e-422a-a902-1a3521b63fd6